PORTARIA Nº 010/2025 – APAMI-LAJES/RN –
DESIGNAR A SENHORITA CRISTINA KALINE
LOPES DA SILVA, – PRESIDIR A COMISSÃO
ESPECIAL DE LICITAÇÕES COMO AGENTE
DE CONTRATAÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

PORTARIA Nº 010 /2025 – APAMI-LAJES/RN – DESIGNAR A SENHORITA CRISTINA KALINE LOPES
DA SILVA, – PRESIDIR A COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES COMO AGENTE DE
CONTRATAÇÃO

PORTARIA Nº 010 /2025 – APAMI-LAJES/RN

A PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E À
INFÂNCIA DE LAJES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 19 dos Estatutos e,

Considerando o Artigo 51 parágrafo 1º da Lei de 21 de Junho de 1993,

Considerando a necessidade de compor a referida Comissão Permanente de Licitações

RESOLVE,

DESIGNAR a Senhorita CRISTINA KALINE LOPES DA SILVA, portadora do CPF: , para presidir a
Comissão Especial de Licitações como Agente de Contratação desta entidade.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-010-2025-apami-lajes-rn-designar-a-senhorita-cristina-kaline-lopes-da-silva-presidir-a-comissao-especial-de-licitacoes-como-agente-de-contratacao/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-010-2025-apami-lajes-rn-designar-a-senhorita-cristina-kaline-lopes-da-silva-presidir-a-comissao-especial-de-licitacoes-como-agente-de-contratacao/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-010-2025-apami-lajes-rn-designar-a-senhorita-cristina-kaline-lopes-da-silva-presidir-a-comissao-especial-de-licitacoes-como-agente-de-contratacao/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-010-2025-apami-lajes-rn-designar-a-senhorita-cristina-kaline-lopes-da-silva-presidir-a-comissao-especial-de-licitacoes-como-agente-de-contratacao/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-010-2025-apami-lajes-rn-designar-a-senhorita-cristina-kaline-lopes-da-silva-presidir-a-comissao-especial-de-licitacoes-como-agente-de-contratacao/

Lajes, 04 de abril de 2025.

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA

Presidente

CPF:

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:D1039E9C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
07/04/2025. Edição 3512
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: